Rateio.

CLÁUSULA QUARTA — VALORES
4.1 No rateio proporcional das obrigações financeiras para ocorrer com as deSpe'sas das
atividades do Consórcio, o CONTRATANTE fica comprometido perante o-
CONTRATADO com sua Cota-Parte Anual de 2025, o valor de R$ 4.752,87 (quatro mil ,
setecentos e cinquenta e dois reais e oitenta e sete centavos), sendo o valor mensal de R$
396,07 (trezentos e noventa e seis reais e sete centavos) de janeiro 2025 à novembro 2025
e o valor de R$ 396,10 (trezentos e noventa e seis reais e dez centavos) no mês de
dezembro 2025, devendo ser creditado na conta corrente do Banco do Brasil, Agência nº'
175-9 (São José dos Campos), Conta nº 102609-7, pelo CONTRATANTE, até 0 2º dia útil
de cada mês.
4.2 As despe-sas (leocrrentes da Execução deste contrato correrão à conta da seguinte